
Příloha 1: 

Předmět  veřejné  zakázky  a  technická  specifikace  terénního  užitkového 

automobilu (pick‐up) 

TABULKA č. 1 ‐  Podrobné technické parametry a výbava vozidla 

Název parametru  požadavek zadavatele 

Palivo  diesel 

Emisní limity CO2  Do 170g/km 

Výkon motoru   Min. 135 kW 

Točivý moment  Min. 440 Nm 

Typ převodovky  manuální 

Počet míst k sezení včetně řidiče  5 

Rozměry vozu 

Varianta vozu s 5 sedadly a 
nákladovou korbou, výška do 

200 cm 

Variabilní náhon (přední náhon, 4x4, pomalé 4x4 pro prudké 
sjezdy)  ano 

Maximální stoupavost více než 30%  ano 

Víceprvková zadní náprava  ano 

Užitečná hmotnost 1000 kg  ano 

Minimální světlá výška 220 mm.  ano 

Spotřeba (kombinace) do 7 l/100km  ano 

Bezpečnostní vybavení (7x airbag)  ano 

Tažné zařízení (7pinové)  ano 

Kotvení předmětů na korbě  ano 

Uzávěrka zadního diferenciálu  ano 

Střešní ližiny  ano 

Navigační systém  ano 

Klimatizace  ano 

Pevná vodotěsná nástavba na nákladový prostor  ano 

Povinná výbava  ano 

Barva sedadel a interiéru  tmavá 

Posilovač řízení  ano 

Výškově stavitelné sedadlo řidiče  ano 

V den dodání bude vozidlo opatřeno sadou kol v souladu s § 
40a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o 
silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů.  ano 

Další požadavky zadavatele: 

Záruční doba: 

Zadavatel požaduje na dodané vozidlo, včetně všech jejich součástí a příslušenství, záruku za 
jakost v době trvání stanovené uchazečem, minimálně však 36 měsíců / 100 000 km, podle 
stavu, který nastane dříve. Po shora uvedenou minimální dobu záruky za  jakost se uchazeč 



zavazuje  poskytovat  zadavateli  záruční  servis  a  v případě  poskytnutí  záruky  za  jakost  nad 
rámec zadavatelem stanovené minimální  záruční doby se uchazeč zavazuje po dobu  trvání 
záruky  za  jakost  nad  rámec  stanovené  minimální  záruční  doby  poskytovat  zadavateli 
standardní servis. Záruční doba počíná běžet od protokolárního předání vozidla zadavateli. 

 


		2018-03-12T11:37:35+0100
	ing Jana Danysová




